I'

I), PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNA
GABINETE DO PREFEITO

Ibiúna, 15 de abril de 2021.

Ofíciá GP nO 111/2021

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício GPC n° 97/2021, datado de 10 de
março de 2021, que encaminha o Requerimento nO 36/2021, da Nobre
Vereadora Rozi Aparecida Domingues Soares Machado, remeto-lhe a
resposta da Diretora de licitações e contratos administrativos,
conforme doc. Em anexo.

Sem mais, reitero meus protestos de elevada estima e
distinta consideração.

Prefeito Municipal
AO EXMO SR.

PAULO CÉSAR DIAS DE MORAES

DO. PRESIDENTE DA CÂMARAMUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURISTICA DE IBIUNA

AV CAPITAo MANOEL DE OUVEIRA CARVALHO, N.51, CEP 18150..()()(J

'.

Prefeitura da Estância Turística de Ibiúna
Estado de São Paulo

IbiúnalSP, 06 de abril de 2021.

ASSUNTO: resposta ao OFÍCIO GPC 97/2021 - PA 5055/2021 E
REQUERIMENTO 36/2021

AlC TADEU ANTONIO SOARES
SECRETARIO DE NEGOCIOS JURÍDICOS

Prezado Senhor,

"\ Encaminho o presente processo administrativo informando que há
procedimento licita tório em andamento para reforma da rodoviária.

Aproveito a oportunidade para renovar protestos de estima e
consideração, estando a disposição para eventuais dúvidas.

Atenciosamente,

SANTOS
tratos administrativos

Av. Capitão Manoel de Oliveira Carvalho, 51 - Centro
CEP 18.150-000 - IbiúnalSP - Tel, (15) 3248-1833

site: www.ibiuna.sp.gov.br

	Page 1
	Titles
	I

	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 2
	Titles
	Prefeitura da Estância Turística de Ibiúna
	'.

	Images
	Image 1
	Image 2